PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
02.08.2024

                                                 № 196
г. Омутнинск

О продлении срока действия  муниципальных программ Омутнинского района Кировской области
В соответствии с порядком о разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Омутнинского района Кировской области, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области от 30.12.2016 № 1370, статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, а также в целях программно-целевого планирования в муниципальном образовании  Омутнинский муниципальный район Кировской области:
1. Продлить по 2027 год срок действия следующих муниципальных программ  Омутнинского района Кировской области.

1.1. Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами на территории Омутнинского района Кировской области.
1.2. Развитие образования Омутнинского района Кировской области.
1.3. Развитие культуры Омутнинского района Кировской области.
1.4. Развитие физической культуры и спорта, реализация молодежной политики Омутнинского района Кировской области.
1.5. Управление муниципальными финансами и регулирование межбюджетных отношений в Омутнинском районе Кировской области.
1.6. Развитие муниципального управления Омутнинского района Кировской области.
1.7. Профилактика правонарушений и преступлений, противодействие экстремизму и терроризму в Омутнинском районе
2. Ответственным исполнителям муниципальных программ Омутнинского района Кировской области совместно с соисполнителями в срок до 30.10.2024 привести муниципальные программы в соответствие с настоящим распоряжением и утвердить.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Омутнинского района по экономике, заведующего отделом экономики Варанкину Н.А.
4. Разместить настоящее распоряжение  на официальном Интернет- сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде.
Глава

Омутнинского района             А.В. Малков
_1393650948